
1

:  PANGKAJENE DAN KEPULAUAN

:  SULAWESI SELATAN

L P L + P

1 3 4 5 6 7 8

1 9 42 6.021              6.553              12.574            

2 7 29 4.513              4.740              9.253              

3 9 35 6.057              6.141              12.198            

4 9 98 15.913            17.479            33.392            

5 5 34 5.645              6.059              11.704            

6 8 94 14.440            15.750            30.190            

7 13 105 16.763            18.864            35.627            

8 10 70 11.029            12.301            23.330            

9 6 48 6.994              7.555              14.549            

10 8 71 12.473            13.910            26.383            

11 6 30 4.412              4.884              9.296              

12 6 22 3.613              3.892              7.505              

13 7 32 4.549              4.720              9.269              

103 710 112.422 122.848 235.270

T.T.D

KEC. TONDONG TALLASA

KEC. LIUKANG TUPABBIRING UTARA

TOTAL

KEC. BALOCCI

KEC. BUNGORO

KEC. LABAKKANG

KEC. MARANG

KEC. SEGERI

KEC. MINASA TENE

KEC. MANDALLE

PANGKAJENE, 30 SEPTEMBER 2022

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN PANGKAJENE DAN KEPULAUAN

KETUA

BURHAN. A

2

KEC. LIUKANG TANGAYA

KEC. LIUKANG KALMAS

KEC. LIUKANG TUPABBIRING

KEC. PANGKAJENE

JUMLAH PEMILIH
KET

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN

PERIODE BULAN SEPTEMBER TAHUN 2022

KABUPATEN/KOTA

PROVINSI

NO NAMA KECAMATAN

JUMLAH 

KELURAHAN/

DESA

JUMLAH TPS  



L P L + P

1 2 4 5 6 7 8 9

1 SAPUKA 8 1.299                     1.391                     2.690                     

2 SABARU 2 302                        326                        628                        

3 BALO-BALOANG 7 1.023                     1.078                     2.101                     

4 SABALANA 9 1.121                     1.289                     2.410                     

5 TAMPAANG 4 424                        484                        908                        

6 SAILUS 6 922                        1.022                     1.944                     

7 SATANGER 2 360                        384                        744                        

8 KAPOPOSANG BALI 2 293                        298                        591                        

9 POLEONRO 2 277                        281                        558                        

42 6.021                  6.553                  12.574               

1 KALU-KALUKUANG 5 825                        891                        1.716                     

2 PAMMAS 8 1.137                     1.155                     2.292                     

3 SABARU 3 451                        496                        947                        

4 KANYURANG 5 802                        846                        1.648                     

5 DOANG-DOANGAN LOMPO 2 295                        287                        582                        

6 MARASENDE 2 386                        427                        813                        

7 DEWAKANG 4 617                        638                        1.255                     

29 4.513                  4.740                  9.253                  

1 MATTIRO SOMPE 6 1.099                     1.132                     2.231                     

2 MATTIRO DECENG 6 1.101                     1.136                     2.237                     

3 MATTIRO LANGI 6 963                        986                        1.949                     

4 MATTIRO MATAE 3 450                        461                        911                        

5 MATTIRO UJUNG 3 528                        502                        1.030                     

6 MATTIRO DOLANGENG 4 570                        574                        1.144                     

7 MATTIRO BONE 2 357                        351                        708                        

8 MATTARO ADAE 2 432                        439                        871                        

9 MATTIRO BINTANG 3 557                        560                        1.117                     

35 6.057                  6.141                  12.198               

NAMA KELURAHAN /DESA

3

1 LIUKANG TANGAYA

TOTAL

LIUKANG KALMAS

TOTAL

2

3 LIUKANG TUPABBIRING

9

7

9

TOTAL

JUMLAH 

TPS

JUMLAH PEMILIH

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN (PDPB)

PERIODE BULAN SEPTEMBER TAHUN 2022

NO NAMA KECAMATAN

JUMLAH 

KELURAHAN

/DESA

KET



L P L + P

1 2 4 5 6 7 8 9

NAMA KELURAHAN /DESA

3

JUMLAH 

TPS

JUMLAH PEMILIH
NO NAMA KECAMATAN

JUMLAH 

KELURAHAN

/DESA

KET

1 JAGONG 7 1.275                     1.374                     2.649                     

2 MAPPASAILE 18 2.896                     3.103                     5.999                     

3 PABUNDUKANG 9 1.574                     1.723                     3.297                     

4 ANRONG APPAKA 11 1.822                     1.962                     3.784                     

5 SIBATUA 7 1.121                     1.204                     2.325                     

6 PADOANG-DOANGAN 12 2.011                     2.300                     4.311                     

7 TUMAMPUA 15 2.211                     2.546                     4.757                     

8 TEKOLABBUA 6 871                        960                        1.831                     

9 BONTO PERAK 13 2.132                     2.307                     4.439                     

98 15.913               17.479               33.392               

1 BALLEANGIN 9 1.498                     1.657                     3.155                     

2 BALOCCI BARU 7 1.062                     1.127                     2.189                     

3 TONASA 6 1.149                     1.170                     2.319                     

4 KASSI 8 1.254                     1.370                     2.624                     

5 TOMPO BULU 4 682                        735                        1.417                     

34 5.645                  6.059                  11.704               

1 BORI APPAKA 10 1.611                     1.776                     3.387                     

2 SAMALEWA 27 3.962                     4.273                     8.235                     

3 SAPANANG 13 1.954                     2.199                     4.153                     

4 BOWONG CINDEA 9 1.346                     1.489                     2.835                     

5 TABO-TABO 8 1.190                     1.271                     2.461                     

6 MANGILU 8 1.543                     1.672                     3.215                     

7 BULU CINDEA 12 1.656                     1.807                     3.463                     

8 BIRING ERE 7 1.178                     1.263                     2.441                     

94 14.440               15.750               30.190               

1 LABAKKANG 12 1.698                     2.074                     3.772                     

2 MANGALLEKANA 10 1.615                     1.782                     3.397                     

3 PUNDATA BAJI 10 1.636                     1.763                     3.399                     

4 BORI MASUNGGU 9 1.474                     1.583                     3.057                     

5 PATALLASSANG 5 787                        902                        1.689                     

6 MANAKKU 6 894                        1.078                     1.972                     

7 GENTUNG 5 830                        918                        1.748                     

8 BATARA 8 1.392                     1.600                     2.992                     

9 TARAWEANG 10 1.712                     1.861                     3.573                     

10 KANAUNGAN 9 1.386                     1.624                     3.010                     

11 BONTO MANAI 6 955                        1.077                     2.032                     

12 KASSI LOE 6 870                        966                        1.836                     

13 BARA BATU 9 1.514                     1.636                     3.150                     

105 16.763               18.864               35.627               

TOTAL

4 PANGKAJENE

5 BALOCCI

9

5

TOTAL

TOTAL

6 BUNGORO

TOTAL

7 LABAKKANG

8

13



L P L + P

1 2 4 5 6 7 8 9

NAMA KELURAHAN /DESA

3

JUMLAH 

TPS

JUMLAH PEMILIH
NO NAMA KECAMATAN

JUMLAH 

KELURAHAN

/DESA

KET

1 BONTO BONTO 7 1.211                     1.400                     2.611                     

2 TALAKA 12 1.827                     2.102                     3.929                     

3 MARANG 9 1.464                     1.614                     3.078                     

4 ATTANG SALO 10 1.482                     1.600                     3.082                     

5 PADANG LAMPE 8 1.243                     1.306                     2.549                     

6 TAMANGAPA 6 969                        1.107                     2.076                     

7 PITUSUNGGU 4 692                        764                        1.456                     

8 PITUE 6 923                        985                        1.908                     

9 PUNRANGA 4 640                        753                        1.393                     

10 ALLESIPITTO 4 578                        670                        1.248                     

70 11.029               12.301               23.330               

1 BONTO MATENE 13 1.705                     1.824                     3.529                     

2 SEGERI 10 1.252                     1.435                     2.687                     

3 BONE 5 788                        855                        1.643                     

4 BAWASALO 5 785                        868                        1.653                     

5 BARING 8 1.337                     1.358                     2.695                     

6 PARENRENG 7 1.127                     1.215                     2.342                     

48 6.994                  7.555                  14.549               

1 MINASA TENE 10 1.837                     2.039                     3.876                     

2 KALABBIRANG 9 1.610                     1.783                     3.393                     

3 BIRAENG 11 2.028                     2.238                     4.266                     

4 BONTO KIO 9 1.684                     1.925                     3.609                     

5 BONTOA 9 1.457                     1.611                     3.068                     

6 BONTO LANGKASA 10 1.457                     1.699                     3.156                     

7 KABBA 8 1.509                     1.640                     3.149                     

8 PANAIKANG 5 891                        975                        1.866                     

71 12.473               13.910               26.383               

1 BENTENG 7 1.015                     1.095                     2.110                     

2 MANGGALUNG 4 612                        689                        1.301                     

3 TAMARUPA 5 672                        799                        1.471                     

4 MANDALLE 5 849                        901                        1.750                     

5 BODDIE 5 676                        794                        1.470                     

6 COPPO TOMPONG 4 588                        606                        1.194                     

30 4.412                  4.884                  9.296                  

9 SEGERI 6

TOTAL

10 MINASA TENE 8

TOTAL

MANDALLE 611

TOTAL

8 MARANG 10

TOTAL



L P L + P

1 2 4 5 6 7 8 9

NAMA KELURAHAN /DESA

3

JUMLAH 

TPS

JUMLAH PEMILIH
NO NAMA KECAMATAN

JUMLAH 

KELURAHAN

/DESA

KET

1 BANTIMURUNG 4 686                        710                        1.396                     

2 TONDONG KURA 4 704                        736                        1.440                     

3 LANNE 4 645                        674                        1.319                     

4 BULU TELLUE 5 769                        872                        1.641                     

5 MALAKA 2 315                        373                        688                        

6 BONTO BIRAO 3 494                        527                        1.021                     

22 3.613                  3.892                  7.505                  

1 MATTIRO KANJA 4 571                        597                        1.168                     

2 MATTIRO BAJI 3 527                        544                        1.071                     

3 MATTIRO BULU 6 1.010                     1.058                     2.068                     

4 MATTIRO BOMBANG 7 904                        909                        1.813                     

5 MATTIRO LABANGENG 3 316                        332                        648                        

6 MATTIRO ULENG 5 673                        678                        1.351                     

7 MATTIRO WALIE 4 548                        602                        1.150                     

32 4.549                  4.720                  9.269                  

103 710 112.422          122.848          235.270          

KETUA

T.T.D

PANGKAJENE, 30 SEPTEMBER 2022

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN PANGKAJENE DAN KEPULAUAN

BURHAN. A

6

TOTAL

7

TOTAL

JUMLAH TOTAL DARI 13 KECAMATAN

12 TONDONG TALLASA

13 LIUKANG TUPABBIRING UTARA


